贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2024〕16 号

关于组织参加 2024 年贵州省第五届大学生
结构设计竞赛的通知

各教学院部、各部门：

根据贵州省教育厅办公室发布的《省教育厅办公室关于组织贵州

省第五届大学生结构设计竞赛暨全国大学生结构设计竞赛贵州省分区

赛的通知》要求，拟组织我校学生参加此次大赛，现将竞赛安排通知

如下。

一、组织单位

计算机与信息工程学院。

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加，以组队形式参赛，每队

参赛学生不得多于 3 人，不能超过 4 支队伍。

三、报名时间

2024 年 5 月 15 日前完成报名。

四、参赛安排

1.报到时间

2024 年 5 月 24 日 14:00-20:00。

特别提醒:各参赛高校报到时携带提交校旗一面，大小为 3 号旗，

尺寸为 192cmx128cm，届时将悬挂在竞赛现场。

2.现场竞赛

现场模型设计与制作的时间为:

定义开始现场模型制作的日期为第一比赛日，竞赛报道、提交理

论方案、开幕式、答疑等环节在第一比赛日之前完成。

现场模型制作总时间为 10 个小时。具体时间安排以承办单位后期

通知为准。

第一比赛日参赛学生不出竞赛场地，指导教师需离场。参赛学生

不可携带手机等通讯设备入场，竞赛现场断网(布置网络屏蔽器)

五、联系人

李老师 1290924097@qq.com；熊老师 461163173@qq.com。竞赛 QQ

群：934239686。

mailto:461163173@qq.com

附件 1：省教育厅办公室关于组织贵州省第五届大学生结构设计

竞赛暨全国大学生结构设计竞赛贵州省分区赛的通知.pdf

附件 2：贵州省第五届大学生结构设计竞赛题目.docx

附件 3：贵州省第五届大学生结构设计竞赛理论方案（模板）.docx

附件 4：贵州省第五届大学生结构设计竞赛材料与工具.docx

实践教学中心

计算机与信息工程学院

2024 年 4 月 23 日